MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS MONTEIRO

PROGRAMA DE MONITORIA
PARA O CURSO TECNOLÓGICO EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

RESULTADO PRELIMINAR

Edital nº 04/2024, de 12 de março de 2024

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, campus Monteiro, de acordo com

as disposições da legislação em vigor, FAZ SABER, o RESULTADO PRELIMINAR do Edital 04/2024 referente ao

PROGRAMA DE MONITORIA PARA O CURSO DE TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS.

COMPONENTE
CURRICULAR

PROFESSOR REGIME CANDIDATO  MÉDIA SITUAÇÃO

ARGAMASSAS E
CONCRETO

REBECA MADRUGA BOLSISTA
 Camila Ricele Salomé

Costa
95,91 CONTEMPLADO

FÍSICA I MARCOS LINS BOLSISTA Eric de Freitas Araújo 89,58 CONTEMPLADO

FÍSICA II MARCOS LINS BOLSISTA
Adryan Nascimento

Ferreira
96,86 CONTEMPLADO

MATEMÁTICA
BÁSICA

FÁBIO LEITE BOLSISTA
Thibério Ricardo

Teixeira Nogueira
95,77 CONTEMPLADO

MECÂNICA DOS
SOLOS

MARINALDO JUNIOR BOLSISTA
Pamella Santos de

Almeida
94,14 CONTEMPLADO

RESISTÊNCIA DOS
MATERIAIS I

REBECA MADRUGA BOLSISTA
Roberto Thomas

Siqueira dos Santos
93,33 CONTEMPLADO

INST.
HIDROSSANITÁRIAS

E DE GÁS
MARINALDO JUNIOR BOLSISTA

Jefferson Marcal
Ribeiro

86,84 CONTEMPLADO

Monteiro, 21 de março de 2024.

___________________________________________
Abimael de Oliveira Silva

Diretor-Geral IFPB - Campus Monteiro
Portaria nº 2073/2022 REITORIA/IFPB